DIÁRIO 01FICI$
Prefeitura Municipal de Itaitinga

Ano V Edição N° CXXXVIII de6 de Abr1e 2c11.

Secretaria Municipal de Educação - Grupo: Contrat?s 1
O

Aviso de Extrato do Contrato 2504.0112019

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CÕNT 	A RA'   Secretaria de

Educação vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 2504.0112019, resultante da CHAMADKPUBLICA N° 00112019.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL CONFORME §1 0  DO ART.14 DA LEI N.° 11.94712009 E RESOLUÇÃO FNDE n.°
412015. VALOR: R$ 16.720,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE:
Francisco Roberto da Silva -. Secretário de Educação. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Rogerio Azevedo da Silva -

Representante Legal. Itaitinga-CE, 25 de Abril de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente da Comissão de
Licitação.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

*** *** ***

Secretaria Municipal de Infraestrutura - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato de Aditivo: 022 ADVO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de
Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N°2° ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 2105.01/2018/TP,
resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 2704.0112018/TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO
EM PEDRA TOSCA E DRENAGEM EM DIVERSAS VIAS NO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. TIPO DE ADITIVO:
Aditivo de Prazo. DATA ASSINATURA: 0710412019. PRAZO: 08 de abril de 2019 até 03 de janeiro de 2020.
Fundamentação: Art. 57, § 1 0, Ii da Lei 8.666193. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE:
Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Leandro
Martins da Silva. Representante Legal. Itaitinga-CE, 25 de Abril de 2019. Amaral Cavalcante de Sousa - Secretária
de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

*** *** ***

Av. Cel. Virgíflo Távora, 1710 - Centro Italtinga -CE